
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

1/20 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 6. zasedání dne 19.06.2017 

 
 
 

1 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0125/Z06/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0534-17Z-
P01. 

 
 

2 Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0126/Z06/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1.ústně podané zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje: 
a) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje; 
b) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje; 
c) Výboru pro územní plánování, zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova 
Zastupitelstva Zlínského kraje; 
d) Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje; 
e) Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje; 
f) Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
g) Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje; 
h) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
ch) Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
  
2. rezignaci Ing. Pavla Pustějovského na funkci člena Výboru pro strategický rozvoj 
a investice Zastupitelstva Zlínského kraje ke dni 07.06.2017, dle přílohy č. 0535-
17Z-P01; 

 v o l í  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, do funkce člena Výboru pro strategický rozvoj a investice 
Zastupitelstva Zlínského kraje Bc. Roberta Stržínka s účinností od 20.06.2017. 

 
 

3 Individuální podpora - Fond ZK - sekce Rozvojové programy a krizové řízení - 
Odbor Kancelář hejtmana 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

2/20 

0127/Z06/17 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 100.000 Kč 
obci Ostrožská Lhota, se sídlem č.p. 148, 687 23 Ostrožská Lhota, IČ 00291196, na 
pamětní desku veliteli výsadku CARBON genmjr. v.v. Františku Bogatajovi a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0425-17Z-P02. 

 
 

4 Rámec programu RP12-18 Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných 
hasičů obcí Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0128/Z06/17 s c h v a l u j e  

 rámec programu RP12-18 Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů 
obcí Zlínského kraje dle přílohy č. 0471-17Z-P01. 

 
 

5 Určení náměstků hejtmana zastupujících hejtmana a statutárního náměstka v 
době jejich nepřítomnosti 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0129/Z06/17 u r č u j e  

 v souladu s ustanovením § 64 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů: 
  
1. Ing. Pavla Botka, náměstka hejtmana Zlínského kraje, že bude zastupovat Jiřího 
Čunka, hejtmana a Ing. Jiřího Sukopa, statutárního náměstka hejtmana, v době 
jejich nepřítomnosti nebo v době, kdy hejtman a statutární náměstek hejtmana 
nevykonávají svou funkci;  
2. Josefa Zichu, náměstka hejtmana Zlínského kraje, že bude zastupovat Jiřího 
Čunka, hejtmana, Ing. Jiřího Sukopa, statutárního náměstka hejtmana a Ing. Pavla 
Botka, náměstka hejtmana, v době jejich nepřítomnosti nebo v době, kdy hejtman, 
statutární náměstek hejtmana a náměstek hejtmana Ing. Pavel Botek nevykonávají 
svou funkci. 

 
 

6 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0130/Z06/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o aktuálním hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem k 
30.04.2017, dle příloh č. 0484-17Z-P01 až č. 0484-17Z-P04. 

 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

3/20 

7 RP16-17 Stipendijní program pro zdravotnické obory - rámec programu 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0131/Z06/17 s c h v a l u j e  

 rámec programu RP16-17 Stipendijní program pro zdravotnické obory dle přílohy č. 
0472-17Z-P01. 

 
 

8 Závěrečný účet a účetní závěrka Zlínského kraje za rok 2016 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0132/Z06/17 s c h v a l u j e  

 1. závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2016, dle přílohy č. 0527-17Z-P01; 
2. účetní závěrku Zlínského kraje sestavenou ke dni 31.12.2016, dle přílohy č. 0527-
17Z-P02; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0012/2017, dle přílohy č. 0527-17Z-P05; 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2016 "bez výhrad". 

 
 

9 Úprava č. 3 rozpočtu ZK na rok 2017, rozpočtová opatření ZZK a informace o 
rozpočtových opatřeních RZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0133/Z06/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatření Rady Zlínského kraje od 16.05.2017 
do 05.06.2017 dle přílohy č. 0537-17Z-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. úpravu č. 3 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2017 dle přílohy č. 0537-17Z-P04 v 
celkové výši: 
příjmy: 9.986.909 tis. Kč 
výdaje: 10.789.728 tis. Kč 
financování: 802.819 tis. Kč 
  
2. rozpočtová opatření: 
a) č. ZZK/0011/2017 dle přílohy č. 0537-17Z-P06; 
b) č. ZZK/0014/2017 dle přílohy č. 0537-17Z-P07. 

 
 

10 Úprava č. 3 rozpočtového výhledu ZK na období 2017-2020 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

4/20 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0134/Z06/17 s c h v a l u j e  

 Úpravu č. 3 rozpočtového výhledu Zlínského kraje na roky 2017-2020, dle přílohy č. 
0525-17Z-P01. 

 
 

11 Dodatek č. 1 Finanční smlouvy mezi Zlínským krajem a Evropskou investiční 
bankou na financování "Projektu infrastruktury Zlínského kraje III" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0135/Z06/17 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 1 Finanční smlouvy mezi Zlínským krajem a Evropskou investiční 
bankou, se sídlem 100 Boulevard Konrad Adenauer, Lucemburk, L - 2950, na 
financování "Projektu infrastruktury Zlínského kraje III" dle přílohy č. 0519-17Z-P02. 

 
 

12 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0136/Z06/17 s c h v a l u j e  

 1. zřízení vlastníkovy služebnosti spočívající v povinnosti každého dalšího vlastníka 
pozemku p. č. 1500/78, ostatní plocha, v k. ú. Slušovice, strpět: 
- umístění stavby silnice II/491 včetně jejích součástí a příslušenství, v rozsahu 
trvalého záboru celého pozemku, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou silnice II/491 včetně jejích součástí a příslušenství, 
na dobu existence stavby; 
  
2. zřízení služebnosti pro panující pozemek p. č. 176, zastavěná plocha a nádvoří, 
jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., objekt občanské vybavenosti, vše v k. ú. 
Valašské Meziříčí-město, spočívající v povinnosti každého vlastníka služebného 
pozemku p. č. 177, ostatní plocha, v k. ú. Valašské Meziříčí-město strpět: 
- umístění a provozování drenáže pro odvod dešťové vody na služebném pozemku 
p. č. 177, ostatní plocha, v k. ú. Valašské Meziříčí-město, v rozsahu stanoveném 
následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na služebný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, údržbou 
a opravami drenáže, 
na dobu existence stavby; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci (zřizované služebnosti): 
- uvedené v bodě 1. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 70934860; 
- uvedené v bodě 2. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Muzeum 
regionu Valašsko, Horní náměstí 2, PSČ 755 01 Vsetín, IČ 00098574. 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

5/20 

 
 

13 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0137/Z06/17 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a 
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem 
spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. pozemků 
- p. č. 363/38, ostatní plocha,  
- p. č. 368/21, ostatní plocha,  
- p. č. 361/2 , ostatní plocha 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 150 pro obec a k. ú. Mysločovice, do vlastnictví obce 
Mysločovice, Mysločovice 21, PSČ 76301, IČ 00284211; 
  
2. pozemků 
- p. č. 81/13, ostatní plocha,  
- p. č. 81/15, ostatní plocha,  
- p. č. 81/18, ostatní plocha, 
- p. č. 81/19, ostatní plocha, 
- p. č. 81/20, ostatní plocha, 
- p. č. 81/21, ostatní plocha, 
- p. č. 81/22, ostatní plocha, 
- p. č. 81/23, ostatní plocha, 
- p. č. 81/24, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 119 pro obec a k. ú. Ostrata, do vlastnictví obce 
Ostrata, Ostrata 23, PSČ 76311, IČ 70910740; 
  
3. pozemků 
- p. č. 5038/10, ostatní plocha, 
- p. č. 5038/11, ostatní plocha, 
- p. č. 5038/16, ostatní plocha, 
- p. č. 5038/18, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 897 pro obec Popovice a k. ú. Popovice u Uherského Hradiště, 
do vlastnictví obce Popovice, Popovice 303, 686 04 Kunovice, IČ 00291269; 
  
4. pozemků 
- p. č. 697/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1231/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1231/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1231/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1231/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1231/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1231/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 590 pro obec Tupesy a k. ú. Tupesy na Moravě, do 
vlastnictví obce Tupesy, Tupesy 135, 687 07 Tupesy, IČ 00542393; 
  
5. pozemků 
- p. č. 5445, ostatní plocha, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

6/20 

- p. č. 5447, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1357 pro obec a k. ú. Zubří, do vlastnictví města 
Zubří, U Domoviny 234, 75654 Zubří, IČ 00304492; 
  
6. pozemků 
- p. č. 699/31, ostatní plocha, o výměře 786 m2, 
- p. č. 699/32, ostatní plocha, o výměře 404 m2, 
- p. č. 699/33, ostatní plocha, o výměře 381 m2, 
- p. č. 699/34, ostatní plocha, o výměře 349 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 699/1 geometrickým plánem č. 572-
8901/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Bynina, do vlastnictví města 
Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí, IČ 00304387; 
  
7. pozemku 
- p. č. 699/37, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 699/1 geometrickým plánem č. 576-
8904/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Bynina, do vlastnictví města 
Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí, IČ 00304387; 
  
8. pozemku 
- p. č. 462/1, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 927 pro obec a k. ú. Lešná, do 
vlastnictví obce Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ 00303992; 
  
9. pozemků 
- p. č. 2128/1, ostatní plocha, o výměře 9 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2128, 
- p. č. 2390/4, ostatní plocha, o výměře 56 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2390, 
geometrickým plánem č. 1273-98/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rataje a k. ú. Popovice u 
Kroměříže, do vlastnictví obce Rataje, Rataje 139, 76812 Rataje u Kroměříže, IČ 
00287679; 
  
10. pozemků 
- p. č. 693/16, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 509 pro obec Rataje a k. ú. Rataje u Kroměříže, do 
vlastnictví obce Rataje, Rataje 139, 76812 Rataje u Kroměříže, IČ 00287679; 
  
  
11. pozemků 
- p. č. 1008/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1008/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1009/40, ostatní plocha, 
- p. č. 1009/41, ostatní plocha, 
- p. č. 1009/42, ostatní plocha, 
- p. č. 1009/43, ostatní plocha, 
- p. č. 969/3, ostatní plocha, 
- p. č. 600/51, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec Holešov a k. ú. Všetuly, do vlastnictví 
města Holešov, Masarykova 628, 76901 Holešov, IČ 00287172; 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

7/20 

  
12. pozemku 
- p. č. 2556/8, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 2556/6 geometrickým plánem č. 3066-
8802a/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské Meziříčí – město, 
do vlastnictví města Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí, IČ 
00304387;  
  
13. pozemků 
- díl „u“ o výměře 4 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1929/7, 
- díl „j“ o výměře 3 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1929/7, 
- díl „c“ o výměře 253 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1929/1, 
geometrickým plánem č. 543-1228/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kunovice, do 
vlastnictví obce Kunovice, Kunovice 153, 75644 Kunovice, IČ 00635812; 
  
  
B. úplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí 
kupující: 
  
1. pozemků 
- p. č. 1039/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1064/624, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 671 pro obec a k. ú. Huštěnovice, do vlastnictví 
LUKROM plus s. r. o., se sídlem Lípa 81, PSČ 76311, IČ 25329979, za kupní cenu 
18.000 Kč; 
  
2. pozemku 
- p. č. 30/1, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 604 pro obec a k. ú. Chropyně, do 
vlastnictví města Chropyně, náměstí Svobody 29, Chropyně, PSČ 76811, IČ 
00287245 za kupní cenu 123.600 Kč. 

 
 

14 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0138/Z06/17 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně veškerých jejich 
součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Mysločovice: 
- p. č. 368/22, ostatní plocha, 
- p. č. 368/23, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Mysločovice, Mysločovice 21, 763 01 
Mysločovice, IČ 00284211; 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

8/20 

  
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ostrata: 
- p. č. 45/2, ostatní plocha, 
- p. č. 65/2, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Ostrata, Ostrata 23, 763 11 Ostrata, IČ 70910740; 
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Popovice a k. ú. Popovice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 5038/12, ostatní plocha, 
- p. č. 5038/13, ostatní plocha, 
- p. č. 5038/17, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Popovice, Popovice 303, 686 04 Kunovice, IČ 
00291269; 
  
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Tupesy a k. ú. Tupesy na Moravě: 
- p. č. 696, ostatní plocha, 
- p. č. 1232/2, ostatní plocha, 
- p. č. 4348/2, ostatní plocha, 
- p. č. 4348/3, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 10001 od obce Tupesy, Tupesy 135, 687 07 Tupesy, IČ 
00542393;  
5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
- p. č. 6145/49, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1484 od ČR - Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 
Brno – Veveří, IČ 70890013;  
  
6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 6079/41, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 565 od ČR - Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 
Brno – Veveří, IČ 70890013;  
  
7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Podolí a k. ú. Podolí u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 1185/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 269 od ČR - Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 
Brno – Veveří, IČ 70890013;  
  
8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Holešov a k. ú. Všetuly: 
- id. 1/2 p. č. 1009/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3815 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;  
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Horní Bečva: 
- p. č. 5817, ostatní plocha,  
- p. č. 5851/4, ostatní plocha, 
- p. č. 5851/5, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 10001 od obce Horní Bečva, č. p. 550, 756 57 Horní Bečva, IČ 
00303771; 
  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

9/20 

10. odděleného z původního pozemku p. č. 699/21 geometrickým plánem č. 572-
8901/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Bynina: 
- p. č. 699/36, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
od města Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387; 
  
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Příluky: 
- p. č. 231/3, ostatní plocha, 
- p. č. 231/4, ostatní plocha, 
- p. č. 231/12, ostatní plocha, 
- p. č. 231/13, ostatní plocha, 
- p. č. 231/25, ostatní plocha, 
- p. č. 239/21, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ 00303992;  
  
12. oddělených z původního pozemku p. č. 693/27 geometrickým plánem č. 370-
98/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Rataje a k. ú. Rataje u Kroměříže: 
- p. č. 693/28, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 693/29, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
od obce Rataje, Rataje 139, 768 12 Rataje u Kroměříže, IČ 00287679; 
  
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Holešov a k. ú. Všetuly: 
- p. č. 70/3, ostatní plocha, 
- p. č. 70/4, ostatní plocha, 
- p. č. 365/16, ostatní plocha, 
- p. č. 365/17, ostatní plocha, 
- p. č. 365/18, ostatní plocha, 
- p. č. 966/2, ostatní plocha, 
- p. č. 967/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1048/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1049/2, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Holešov, Masarykova 628, 769 01 Holešov, IČ 
00287172; 
  
14. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 543-1228/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kunovice: 
- p. č. 2023, ostatní plocha, o výměře 1 m2, oddělený z původního pozemku p. č. 
2023, 
- p. č. 1929/17, ostatní plocha, o výměře 2 m2, oddělený z původního pozemku p. č. 
1929/17, 
- p. č. 1929/5, ostatní plocha, o výměře 54 m2, oddělený z původního pozemku p. č. 
1929/5, 
od obce Kunovice, Kunovice 153, 75644 Kunovice, IČ 00635812; 
  
  
B. úplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedašova Lhota a k. ú. Nedašova 
Lhota: 
a) 
- p. č. 1868/126, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 560 od *** za cenu ve výši 1.500 Kč;  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

10/20 

b) 
- p. č. 1868/130, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 112 od *** za cenu ve výši 100 Kč;  
c) 
- p. č. 1868/131, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 278 od *** za cenu ve výši 650 Kč;  
d) 
- p. č. 1868/135, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 440 od ***za cenu ve výši 550 Kč;  
e) 
- p. č. 1868/136, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 243 od *** za cenu ve výši 50 Kč;  
f) 
- p. č. 1868/138, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 134 od *** za cenu ve výši 950 Kč;  
g) 
- p. č. 1868/140, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 567 od *** za cenu ve výši 100 Kč;  
  
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lukoveček a k. ú. Lukoveček: 
a) 
- p. č. 836/38, ostatní plocha, 
- p. č. 841/38, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 600 od *** za cenu ve výši 1.700 Kč;  
b) 
- p. č. 848/23, ostatní plocha, 
- p. č. 848/24, ostatní plocha, 
- p. č. 848/25, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 749 od *** za cenu ve výši 3.500 Kč;  
  
3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Fryšták a k. ú. Fryšták: 
- p. č. 1015/34, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1902 od *** za cenu ve výši 2.400 Kč;  
  
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Podkopná Lhota a k. ú. Podkopná 
Lhota: 
- id. ¾ p. č. 1254/43, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 512 od ***za cenu ve výši 188 Kč;  
  
5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Smolina: 
- p. č. 1097/4, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 277 od *** za cenu ve výši 2.250 Kč;  
  
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vrbka a k. ú. Vrbka u Sulimova: 
a) 
- p. č. 2277, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 15 od *** za cenu ve výši 1.550 Kč; 
b) 
- p. č. 2270, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 266 od *** za cenu ve výši 1.900 Kč; 
c) 
- p. č. 2263, ostatní plocha, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

11/20 

zapsaného na LV č. 274 od *** za cenu ve výši 1.150 Kč; 
d) 
- p. č. 2278, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 402 od *** za cenu ve výši 1.850 Kč; 
e) 
- p. č. 2314, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 467 od *** za cenu ve výši 1.000 Kč; 
f) 
- p. č. 2282, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 506 od *** za cenu ve výši 1.300 Kč;  
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Roštín: 
a) 
- p. č. 2772/18, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 74 od *** za cenu ve výši 1.100 Kč; 
b) 
- p. č. 2772/17, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 202 od *** za cenu ve výši 5.200 Kč; 
c) 
- p. č. 2772/32, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 247 od *** za cenu ve výši 9.700 Kč; 
d) 
- p. č. 2772/24, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 580 od *** za cenu ve výši 4.600 Kč; 
e) 
- p. č. 2772/8, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1016 od *** za cenu ve výši 1.150 Kč;  
f) 
- p. č. 2772/5, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1092 od *** za cenu ve výši 7.750 Kč; 
g) 
- p. č. 2772/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2772/21, ostatní plocha, 
- p. č. 2772/25, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1392 od *** za cenu ve výši 12.450 Kč;  
  
8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany a k. ú. Lhotka u Kroměříže: 
- p. č. 612/40, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 719 od *** za cenu ve výši 8.350 Kč; 
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Koryčany a k. ú. Jestřabice: 
a) 
- p. č. 3265, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 253 od *** za cenu ve výši 750 Kč; 
b) 
- p. č. 3262, ostatní plocha, 
- p. č. 3264, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 96 od *** za cenu ve výši 6.050 Kč;  
  
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Zlámanka: 
- p. č. 276/12, ostatní plocha, 
- p. č. 276/21, ostatní plocha, 
- p. č. 276/22, ostatní plocha, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

12/20 

- p. č. 1211/53, ostatní plocha, 
- p. č. 1213/15, ostatní plocha, 
- p. č. 1213/47, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 250 od LUKROM plus s. r. o., se sídlem Lípa 81, 763 11 Lípa, 
za cenu ve výši 17.000 Kč; 
  
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
- p. č. 295/2, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 359 od LUKROM plus s. r. o., Lípa 81, 763 11 Lípa, za cenu ve 
výši 1.950 Kč; 
  
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Choryně: 
- p. č. 633/22, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 37 od *** za cenu ve výši 750 Kč;  
  
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velké Karlovice a k. ú. Malé Karlovice: 
- p. č. 2025/2, ostatní plocha,  
- p. č. 2025/3, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 782 od *** za cenu ve výši 19.600 Kč;  
  
14. odděleného z původního pozemku p. č. 802/5 geometrickým plánem č. 446-
20133/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zářičí: 
- p. č. 762/3, orná půda o výměře 67 m2, 
od *** za cenu ve výši 3.350 Kč;   
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Prostřední Bečva: 
a) 
- p. č. 1699/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1202 od *** za cenu ve výši 1.500 Kč;  
b) 
- p. č. 3073/89, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1698 od *** za cenu ve výši 7.750 Kč;  
c) 
- p. č. 3073/41, ostatní plocha,  
- p. č. 3073/114, ostatní plocha,  
- p. č. 3073/119, ostatní plocha,  
- p. č. 3073/121, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1933 od *** za cenu ve výši 14.500 Kč;  
d) 
- p. č. 1612/5, ostatní plocha,  
- p. č. 3073/113, ostatní plocha,  
- p. č. 3073/115, ostatní plocha,  
- p. č. 3123/186, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 706 od *** za cenu ve výši 4.000 Kč;  
e) 
- p. č. 3073/100, ostatní plocha,  
- p. č. 3073/104, ostatní plocha,  
- p. č. 3073/108, ostatní plocha,  
- p. č. 3073/111, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 68 od *** za cenu ve výši 28.800 Kč; 
  
16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková: 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

13/20 

- p. č. 5310/4, ostatní plocha, 
zapsaného na LV. 114 od ***za cenu ve výši 8.619 Kč; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci uvedené v částech A. - B. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 
5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského 
kraje; 

 r u š í  

 části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0428/Z15/15 ze dne 18.02.2015 – bod B. 6.; 
- č. 0682/Z20/12 ze dne 13.06.2012 – bod A. 9. odrážka první. 

 
 

15 Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0139/Z06/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Rozhodnutí Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje ze 
dne 19. dubna 2017, č. j. KUZL 24457/2017, kterým se vyhovuje žádosti o prominutí 
odvodu ve výši 29.172 Kč Střední průmyslové školy Otrokovice, tř. Tomáše Bati 
1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, uloženého Platebním výměrem č. 3/2017 
EKO na odvod za porušení rozpočtové kázně ze dne 27. března 2017, č. j. KUZL 
20450/2017 ve výši 29.172 Kč, viz příloha č. 0447-17Z-P03; 
  
Rozhodnutí Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje ze 
dne 17. května 2017, č. j. KUZL 32584/2017, kterým se vyhovuje částečně žádosti 
o prominutí odvodu penále, a to takto: prominutí ve výši 21.886 Kč a neprominutí ve 
výši 12.096 Kč Mateřské školy Zlín, Santražiny 4224, příspěvková organizace, 
Santražiny 4224, 760 01 Zlín, IČ 71007393, uloženého Platebním výměrem č. 
5/2017 IAK na penále za porušení rozpočtové kázně ze dne 7. dubna 2017, č. j. 
KUZL 20820/2017 IAK ve výši 34.151 Kč a následně Opravným rozhodnutím č. 
1/2017 IAK na odvod penále za porušení rozpočtové kázně ze dne 18. dubna 2017, 
č. j. KUZL 25887/2017 IAK ve výši 33.982 Kč, viz příloha č. 0447-17Z-P05; 
  
Rozhodnutí Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje ze 
dne 16. května 2017, č. j. KUZL 31753/2017, kterým se vyhovuje žádosti o prominutí 
odvodu penále ve výši 22.107 Kč Střední průmyslové školy Otrokovice, tř. Tomáše 
Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, uloženého Platebním výměrem č. 
4/2017 EKO na odvod penále za porušení rozpočtové kázně ze dne 27. dubna 2017, 
č. j. KUZL 29235/2017 ve výši 22.107 Kč, viz příloha č. 0447-17Z-P06. 

 
 

16 Individuální dotace na vzdělávací aktivity v oblasti BESIP a na obnovu 
dětských dopravních hřišť 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

14/20 

0140/Z06/17 s c h v a l u j e  

 1/ poskytnutí individuálních neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje těmto 
subjektům: 
a) Město Vsetín, IČ 00304450, se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín, do výše 
25.000 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 
projektu Cyklistická soutěž - "Bezpečně na kole" a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0466-17Z-P03; 
  
b) Město Uherský Brod, IČ 00291463, se sídlem Masarykovo náměstí 100, 688 01 
Uherský Brod, do výše 40.000 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých 
výdajů na realizaci projektu Podpora BESIP v Uherském Brodě a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0466-17Z-P05; 
  
c) Město Vizovice, IČ 00284653, se sídlem Masarykovo náměstí 1007, 763 12 
Vizovice, do výše 4.741 Kč, současně však max. 70 % celkových způsobilých výdajů 
na realizaci projektu Dopravní výtvarná soutěž 2017 - "Táto, mámo, jsi dobrým 
řidičem?!? Jsem v bezpečí?!?" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace dle přílohy č. 0466-17Z-P07; 
  
d) Město Valašské Klobouky , IČ 00284611, se sídlem Masarykovo náměstí 189, 
766 01 Valašské Klobouky, do výše 17.000 Kč, současně však max. 49 % celkových 
způsobilých výdajů na realizaci projektu Alternativy udržitelné mobility ve Valašských 
Kloboukách a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy 
č. 0466-17Z-P09; 
  
e) Město Otrokovice, IČ 00284301, se sídlem nám. 3. května 1340, 765 02 
Otrokovice, do výše 4.500 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých 
výdajů na realizaci projektu BESIP aktivity města Otrokovice 2017: 1. Dětská 
výtvarná soutěž 2017 Bezpečně na silnicích (Bezpečná cesta do školky/školy), 2. 
Beseda se seniory – bezpečnost v dopravě a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0466-17Z-P11; 
  
2/ poskytnutí individuálních investičních dotací z Fondu Zlínského kraje těmto 
subjektům: 
a) Město Uherský Brod, IČ 00291463, se sídlem Masarykovo náměstí 100, 688 01 
Uherský Brod, do výše 1.728.000 Kč, současně však max. 49,98 % celkových 
způsobilých výdajů na realizaci projektu Rozšíření dopravního hřiště v Uherském 
Brodě a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0466-
17Z-P13; 
  
b) Město Valašské Meziříčí, IČ 00304387, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské 
Meziříčí, do výše 1.400.000 Kč, současně však max. 48,14 % celkových způsobilých 
výdajů na realizaci projektu Dopravní hřiště ve Valašském Meziříčí a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0466-17Z-P15. 

 
 

17 Dotace v oblasti regionálního rozvoje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0141/Z06/17 s c h v a l u j e  

 1/ poskytnutí individuální investiční dotace SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Veselá, IČ 65469321, se sídlem Veselá 76, 756 51 Zašová, do výše 300.000 Kč, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

15/20 

současně však max. 50 % celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu: 
„Modernizace sportovního areálu SDH Veselá“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0528-17Z-P03; 
  
2/ poskytnutí individuální neinvestiční dotace Krajské hospodářské komoře 
Zlínského kraje, IČ 29319676, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, do výše 
500.000 Kč, současně však max. 70 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 
projektu: „Pakt zaměstnanosti Zlínského kraje“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0528-17Z-P05; 
  
3/ neposkytnutí individuální investiční dotace Městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, 
se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, ve výši 619.520 Kč na realizaci 
projektu: „Výstavba sportoviště pro požární sport v Hrachovci“ dle přílohy č. 0528-
17Z-P07 z důvodů uvedených v příloze č. 0528-17Z-P01. 

 
 

18 Smart Akcelerátor ZK - Dodatek č. 1 Partnerské smlouvy 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0142/Z06/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem č. 
D2780/2015/STR upravující partnerství mezi Zlínským krajem a Technologickým 
inovačním centrem, s. r. o., sídlem Vavrečkova 5262, Zlín 760 01, IČ 26963574, v 
rámci realizace projektu Smart Akcelerátor Zlínského kraje, dle přílohy č. 0529-17Z-
P02. 

 
 

19 Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s. - dodatek č. 1 ke  
Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby ve formě dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0143/Z06/17 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby ve formě dotace 
č. D/3446/2016/STR uzavřené s Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. 
s., IČ 27744485, se sídlem J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín, kterým dochází k navýšení 
vyrovnávací platby ve formě neinvestiční dotace o částku 200.000 Kč, ve znění 
přílohy č. 0517-17Z-P02. 

 
 

20 Žádost o individuální dotaci v oblasti životního prostředí 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0144/Z06/17 s c h v a l u j e  

 neposkytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
2.132.111 Kč obci Karlovice, IČ 46276076, se sídlem Karlovice 47, PSČ 763 02, na 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

16/20 

projekt "Obec Karlovice - prodloužení kanalizace v jižní části obce a výstavba stoky 
"B1" dle přílohy č. 0455-17Z-P01, z důvodu nesouladu projektového záměru s 
Plánem rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje. 

 
 

21 Individuální dotace - Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s., Regionální 
filmový fond z. s. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0145/Z06/17 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 400.000 Kč na turné Jižní 
Korea - nákup letenek, organizaci Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 
27673286, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0498-17Z-P03; 
  
2. poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 500.000 Kč na podporu rozvoje 
filmového průmyslu ve Zlínském kraji, organizaci Regionální filmový fond z. s., IČ 
05262381, se sídlem 2. května 2384, 760 01 Zlín, a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0498-17Z-P05. 

 
 

22 Individuální podpora 2017 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0146/Z06/17 s c h v a l u j e  

 A) poskytnutí individuálních dotací z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A 
SPORT v členění: 
  
1. Orel jednota Uherský Brod, IČ 62832638, se sídlem Lipová 2614, PSČ 688 01 
Uherský Brod, ve výši 200.000 Kč na Částečnou rekonstrukci Orelského stadionu v 
Uherském Brodě a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
dle přílohy č. 0499-17Z-P04; 
  
2. Obec Velké Karlovice, IČ 00304417, se sídlem čp. 1, PSČ 756 06 Velké Karlovice, 
ve výši 146.000 Kč na Zajištění Karlovské padesátky a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 0499-17Z-P05; 
  
B) neposkytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A 
SPORT pro FC FASTAV Zlín, a. s., IČ 25568752, se sídlem Tyršovo nábřeží 4381, 
PSČ 760 01 Zlín, ve výši 300.000 Kč na Renovaci travnatého povrchu, z důvodu 
uvedeném v příloze č. 0499-17Z-P06. 

 
 

23 Projekt "Podpora a rozvoj vybraných sociálních služeb ve Zlínském kraji" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0147/Z06/17 s c h v a l u j e  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

17/20 

 uzavření Veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském 
kraji pro rok 2017 mezi Zlínským krajem a Diakonií ČCE - středisko CESTA, IČ 
65267991, se sídlem Na Stavidle 1266, Uherské Hradiště, v souladu s Doplňkovým 
programem Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském kraji 
pro rok 2017 II, dle přílohy č. 0458-17Z-P01. 

 
 

24 Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2018 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0148/Z06/17 s c h v a l u j e  

 Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2018, dle příloh č. 
0420-17Z-P02 až č. 0420-17Z-P04. 

 
 

25 Finanční podpora z rozpočtu ZK k zajištění priorit sociálních služeb na území 
ZK pro rok 2017, Podmínky pro stanovení finanční podpory k zajištění 
dostupnosti sociálních služeb ve ZK, Dodatek 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0149/Z06/17 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0013/2017, dle přílohy č. 0456-17Z-P02; 
  
2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje k zajištění priorit sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 
2017 mezi Zlínským krajem a: 
  

 AGARTA z. s., IČ 27002438, Ohrada 1879, Vsetín, 

 Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, Žerotínova 
319/21, Valašské Meziříčí,  

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, Strmá 34, Vsetín,  

 Charita sv. Rodiny Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124,  

 Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, 

 Charita Vsetín, IČ 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  

 Charita Zlín, IČ 44117434, Burešov 4886, Zlín,  

 Letokruhy, o. p. s., IČ 26870011, Tyršova 1271, Vsetín,  

 NADĚJE, IČ 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13,  

 Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 6. května 1612, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Oblastní charita Kroměříž, IČ 18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž,  

 Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 

 Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 

 ONYX Zlín o. p. s., IČ 27018075, Gahurova 1563, Zlín,  

 Společnost Podané ruce o. p. s., IČ 60557621, Vídeňská 225/3, Štýřice, Brno-
střed,  

 Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČ 26986728, Chlumská 453, Louky, Zlín, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

18/20 

a to dle příloh č. 0456-17Z-P03 a č. 0456-17Z-P04; 
  
3. neposkytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2017, níže uvedeným subjektům 
a sociálním službám z důvodů uvedených v příloze č. 0456-17Z-P05: 
  

 Diakonie ČCE - hospic CITADELA, IČ 73632783, Žerotínova 1421, Valašské 
Meziříčí, domovy se zvláštním režimem (identifikátor 6637286), 

 Domov pro seniory Koryčany, IČ 68684053, Kyjovská 77, Koryčany, 
pečovatelská služba (identifikátor 5832918), 

 Charita sv. Rodiny Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124, 
odlehčovací služby (identifikátor 4157827)  

 Charita Svaté rodiny Luhačovice, IČ 73633071, Hradisko 100, Luhačovice, 
pečovatelská služba (identifikátor 2525222)  

 Město Chropyně, IČ 00287245, náměstí Svobody 29, Chropyně, pečovatelská 
služba (identifikátor 1862038),  

 Oblastní charita Kroměříž, IČ 18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž, pečovatelská 
služba (identifikátor 2006998),  

 Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, pečovatelská služba (identifikátor 8435916), 

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČ 04294548, Pod 
Kalvárií 90, Napajedla, pečovatelská služba (identifikátor 9913187); 

  
4. Podmínky pro stanovení finanční podpory k zajištění dostupnosti sociálních 
služeb ve Zlínském kraji, dle přílohy č. 0456-17Z-P06; 
  
5. uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017 číslo: D/0098/2017/SOC mezi Zlínským krajem a 
Diakonií ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, Žerotínova 319/21, 
Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0456-17Z-P07. 

 
 

26 Individuální dotace na rekonstrukci a výstavbu ZUŠ v Uherském Hradišti a 
Starém Městě 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0150/Z06/17 s c h v a l u j e  

 1/ poskytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje městu Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, do výše 8.000.000 Kč, současně však max. 18 % celkových způsobilých 
výdajů na realizaci projektu Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0488-17Z-P02; 
  
2/ poskytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje městu Staré 
Město, IČ 00567884, se sídlem náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, do výše 
3.000.000 Kč, současně však max. 16,94 % celkových způsobilých výdajů na 
realizaci projektu Výstavba nové budovy Základní umělecké školy ve Starém Městě 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0488-17Z-
P04. 

 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

19/20 

27 Školství - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0151/Z06/17 s c h v a l u j e  

 dodatky ke zřizovacím listinám školských příspěvkových organizací Zlínského kraje: 
1. dodatek č. 8, Masarykova gymnázia, Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné 
školy zdravotnické Vsetín, IČ 00843351, dle přílohy č. 0322-17Z-P02; 
2. dodatek č. 7, Odborného učiliště a Základní školy Holešov, IČ 47935910, dle 
přílohy č. 0322-17Z-P03; 
3. dodatek č. 8, Odborného učiliště Kelč, IČ 00843318, dle přílohy č. 0322-17Z-P04. 

 
 

28 Školství - závazné ukazatele 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0152/Z06/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závazné ukazatele rozpočtu přímých vzdělávacích výdajů a účelových dotací pro 
školy a školská zařízení, dle příloh č. 0495-17Z-P01 až č. 0495-17Z-P04. 

 
 

29 Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 5. a 6. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0153/Z06/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 5. a 6. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0536-17Z-P01. 

 
 

30 Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace s městem Staré Město 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0154/Z06/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1172/2016/KH uzavřené 
mezi Zlínským krajem a městem Staré Město, IČ 00567884, dle přílohy č. 0548-17Z-
P01. 

 
 

31 Aktuální informace o stavu přípravy a realizace výstavby dálnice D49 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z06/17 
 

 

20/20 

0155/Z06/17 o d v o l á v á  

 Ing. Zdeňka Vacka z funkce předsedy a člena Výboru pro územní plánování, 
zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva Zlínského kraje s 
účinností od 20.06.2017. 

 
 
 
 

Zlín 19. června 2017 

 
 
   
Jiří Čunek, v. r. 
hejtman 

 Ing. Jiří Sukop, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


